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W tegorocznym Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym, rywalizowało 66
uczestników z 22 szkół podstawowych i gimnazjów. Gospodarzem 35 edycji konkursu
był Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie.

Najlepsi w klasyfikacji indywidualnej okazali się chłopcy, Adam
Łopaczewski ze Szkoły Podstawowej w Turzy Małej oraz Dawid Bońkowski z
Gimnazjum nr 2 w Radzanowie.

Powiatowy Turniej BRD wyłonił najlepsze drużyny, które już wkrótce wezmą udział w
eliminacjach rejonowych. O tytuł najlepszych w wiedzy na temat przepisów ruchu
drogowego i technice jazdy na rowerze walczyło 14 szkół podstawowych i 8
gimnazjów z naszego powiatu. Rywalizacja przebiegała w kilku etapach. Pierwszy
polegał na wykazaniu się widzą teoretyczną na temat przepisów ruchu drogowego
oraz zasad udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Zawodnicy mieli 40 minut
na rozwiązanie testu składającego się z 25 pytań.

Etap drugi, to specjalnie przygotowany rowerowy tor przeszkód. Przejazd oceniali
policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Mławie. Po
rywalizacji na torze każda drużyna musiała odpowiedzieć na pytania z zakresu
udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, oceniane przez funkcjonariusza
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie.

W klasyfikacji zespołowej szkół podstawowych, najlepsza okazała się
drużyna z Turzy Małej.

Drugie miejsce zajęła Szkoła Podstawowa w Niedzborzu, trzecie- Szkoła
Podstawowa w Radzanowie.

W kategorii szkół gimnazjalnych, najwyżej oceniono drużynę z Radzanowa.
Zaraz za nimi uplasowali się zawodnicy z Niedzborza, a trzecie miejsce
zdobyła drużyna z Szydłowa.

Drużyny, które zajęły pierwsze i drugie miejsca w eliminacjach powiatowych już 11
maja spotkają się na rejonowym Turnieju BRD, które w tym roku odbędzie się w hali
sportowej Zespołu Szkół w Wieczfni Kościelnej.

Organizatorem eliminacji powiatowych Turnieju BRD była Komenda Powiatowa Policji
w Mławie a współorganizatorami, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w



Ciechanowie oraz Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie. Nagrody,
które przydadzą się podczas wiosennych i letnich wycieczek rowerowych,
ufundował WORD w Ciechanowie, Burmistrz Miasta Mława oraz wójtowie
gmin powiatu mławskiego.
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